


Dodávateľ IČO: 36580040 PLUTKO, s.r.o. Priemyselná 27/1707 07101 Michalovce www.plutko.sk Tel.: 0566426620 Fax.: 0566887052 Peňažný ústav: ČSOB Michalovce Číslo účtu/kód: 4001292808/7500 IBAN: SK17 7500 0000 0040 0129 2808 DIČ: 2021839611 Stredisko: IČ DPH: SK2021839611 SWIFT: CEKOSKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20170194 Variabilný symbol: 20170194																																																																																																																	
Zapisaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice oddiel Sro, vložka.č. 14971/V		Odberateľ: IČO: 00322181 Obec Kračúnovce Obecný úrad KRAČÚNOVCE Kračúnovce 350 087 01 Kračúnovce 145/17 DIČ: 2020777561 IČ DPH: Práhy Tel.: Fax:																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20170194 Spôsob dopravy: SDS Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 03.06.2017 Dátum vyhotovenia: 03.05.2017 Daňová povinnosť: 03.05.2017 Dátum dodania: 03.05.2017																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>zľava %</th> <th>celk. bez DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>DZ B6 Zn-EGP-prelis o700</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>42,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>84,00</td> <td>100,80</td> </tr> <tr> <td>DZ E6b Zn-EGP-prelis 500x150</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>12,85</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>25,70</td> <td>30,84</td> </tr> <tr> <td>Upínacia svorka US-1 o60</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,00</td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>Skrutka M8x20+M+P</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>0,20</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,40</td> <td>2,88</td> </tr> <tr> <td>Stĺpik Zn o60x2x3500mm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>21,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>42,00</td> <td>50,40</td> </tr> <tr> <td>Krytka na stĺpik o60 PVC</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,70</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,40</td> <td>1,68</td> </tr> <tr> <td>Prefakturácia prepravy SDS</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>8,90</td> <td>10,68</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>179,40</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Celkom</td> <td>179,40</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>DPH</td> <td>35,88</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Celkom</td> <td>215,28 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom	DZ B6 Zn-EGP-prelis o700	ks	2,000	42,00	20,00		84,00	100,80	DZ E6b Zn-EGP-prelis 500x150	ks	2,000	12,85	20,00		25,70	30,84	Upínacia svorka US-1 o60	ks	6,000	2,50	20,00		15,00	18,00	Skrutka M8x20+M+P	ks	12,000	0,20	20,00		2,40	2,88	Stĺpik Zn o60x2x3500mm	ks	2,000	21,00	20,00		42,00	50,40	Krytka na stĺpik o60 PVC	ks	2,000	0,70	20,00		1,40	1,68	Prefakturácia prepravy SDS	ks	1,000	8,90	20,00		8,90	10,68							Základ DPH								V sadzbe 10 %	0,00							V sadzbe 20 %	179,40							Celkom	179,40							DPH	35,88							Celkom	215,28 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom																																																																																																												
DZ B6 Zn-EGP-prelis o700	ks	2,000	42,00	20,00		84,00	100,80																																																																																																												
DZ E6b Zn-EGP-prelis 500x150	ks	2,000	12,85	20,00		25,70	30,84																																																																																																												
Upínacia svorka US-1 o60	ks	6,000	2,50	20,00		15,00	18,00																																																																																																												
Skrutka M8x20+M+P	ks	12,000	0,20	20,00		2,40	2,88																																																																																																												
Stĺpik Zn o60x2x3500mm	ks	2,000	21,00	20,00		42,00	50,40																																																																																																												
Krytka na stĺpik o60 PVC	ks	2,000	0,70	20,00		1,40	1,68																																																																																																												
Prefakturácia prepravy SDS	ks	1,000	8,90	20,00		8,90	10,68																																																																																																												
						Základ DPH																																																																																																													
						V sadzbe 10 %	0,00																																																																																																												
						V sadzbe 20 %	179,40																																																																																																												
						Celkom	179,40																																																																																																												
						DPH	35,88																																																																																																												
						Celkom	215,28 EUR																																																																																																												
Tovar až do úplného zaplataenia zostáva majetkom firmy PLUTKO s.r.o.																																																																																																																			
<p style="text-align: center;"> PLUTKO s.r.o. VÝROBA A PREDAJ DOPRAVNÝCH ZNAČIEK Priemyselná č. 27/1707 071 01 MICHALOVCE IČO: 36580040 IČ DPH: SK2021839611 Vystavil: Ing. Miriam Kadlecová </p> 																																																																																																																			

Original